2026 年２月 20 日

各 位

会 社 名 株式会社ファンコミュニケーションズ

代表者名 代表取締役社長 二宮 幸司

（コード番号 2461 東証プライム市場）

問合せ先 取締役副社長 執行役員

コーポレート本部長 吉永 敬

（TEL：03 – 5766 – 3530 ）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、2026 年２月 20 日開催の取締役会において、2026 年３月 25 日開催予定の

第 27 回定時株主総会に付議する取締役候補者を下記のとおり決議いたしましたので、

お知らせいたします。

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）の候補者

氏名 新役職名 旧役職名

二宮 幸司 代表取締役社長 執行役員

内部監査室管掌

第２営業本部管掌

プロダクトマネジメント部管掌

メディア開発部管掌

同左

吉永 敬 取締役副社長 執行役員

DX 推進部管掌

ファンマーケティング推進部管掌

事業支援部管掌

コーポレート本部長

人事部長

同左

加藤 正人 取締役 執行役員

第１営業本部長

第１営業本部プラットフォーム推進部長

同左

小尾 一介 社外取締役 同左

穂谷野 智 社外取締役 同左

以上